Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

10/2022 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE (37) PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

                          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência da apresentação de ATESTADO MÉDICO da candidata

LIZIANE RAUPP LOPES, a qual está impossibilitada de comparecer à avaliação

psicológica, fica designada nova data para esta etapa do certame, FICANDO

INTIMADA a candidata a comparecer na data e local abaixo relacionado:

• DIA 31/01/2022 – SEGUNDA-FEIRA
• HORÁRIO: 14:00

DO LOCAL:

A avaliação psicológica será realizada na Escola Eulália Irion, sito a
Rua Duque de Caxias s/n.º, esquina com a Rua 14 de julho, Bairro Iponã.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais,

no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 26 DE JANEIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/